平成24年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成24年3月31日）

修正の理由
売上高につきましては、概ね前回発表予想の通りとなりましたが、営業利益および経常利益につきましては、売上原価の
増加等により、また、当期純利益につきましては、税金費用が減少したこと等により、予想との差異が生じました。

以 上

平成24年5月15日
各 位

上場会社名 関東電化工業株式会社
代表者 代表取締役社長 山下 史朗
（コード番号 4047）
問合せ先責任者 執行役員人事総務部長 浦本 邦彦
（TEL 03-3216-4561）

通期連結業績予想と実績との差異に関するお知らせ

平成24年2月14日に公表しました平成24年3月期（平成23年4月1日～平成24年3月31日）の通期連結業績
予想に対し、本日公表の実績ににおいて下記のとおり差異が生じましたのでお知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 35,000 100 0 △900 △15.64
今回修正予想(B) 35,236 △109 △219 △652 △11.35
増減額(B-A) 236 △209 △219 247
増減率(%) 0.7 ― ― ―
（ご参考）前期実績
（平成23年3月期）

40,304 3,956 3,608 1,666 28.97